
                   

UCHWAŁA NR 274/V/XI/2014 

SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

W KONINIE 

z dnia 25 listopada 2014 r. 

 

w sprawie zmian w składzie Komisji Dyscyplinarnej dla Studentów w Państwowej 
Wyższej Szkole Zawodowej w Koninie na kadencję 2011-2015 
 

Na podstawie § 92 ust. 2 i 6 statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
w Koninie, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 174/III/III/2007 Senatu PWSZ w Koninie 
z dnia 13 marca 2007 r. (z późn. zm.) 

 
uchwala się, co następuje: 
 

 
§ 1. Odwołuje się ze składu Komisji Dyscyplinarnej dla Studentów w PWSZ w Koninie 
następujących członków:  
- dr Natalię Klejdysz – Przewodniczącą Komisji, 
- dr Annę Szalczyk, 
- Izabelę Antczak, 
- Pawła Szalaty, 
- Beatę Wadelską.   
 
§ 2. W skład Komisji Dyscyplinarnej dla Studentów w PWSZ w Koninie powołuje się 
następujących członków:  
- dr Magdalenę Bartczak, 
- dr Agnieszkę Saran-Jagodzińska, 
- Joannę Felsztyńską, 
- Wioletę Woźniak, 
- Macieja Żmijewskiego 
 

§ 3. W uchwale Nr 28/V/XII/2011 Senatu PWSZ w Koninie z dnia 20 grudnia 2011 r. 
w sprawie powołania Komisji Dyscyplinarnej dla Studentów w Państwowej Wyższej Szkole 
Zawodowej w Koninie na kadencję 2011-2015 (zmienionej uchwałami: 36/V/I/2012 z dnia 10 
stycznia 2012 r., 121/V/XII/2012 z dnia18 grudnia 2012 r. Nr 148/V/II/2013 z  dnia 26 marca 
2013 r., Nr 203/V/XI/2013 z dnia 26 listopada 2013 r.) w § 1 ust.1 otrzymuje brzmienie: 
 

„1. W Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Koninie powołuje się Komisję 
Dyscyplinarną dla Studentów w składzie: 

1) Przewodniczący: dr inż. Marek Naglewski - Wydział Budownictwa, Mechaniki i Inżynierii 
Środowiska - Katedra Budownictwa;  



2) Zastępca Przewodniczącego: mgr Robert Szymański – Wydział Kultury Fizycznej i 
Ochrony Zdrowia - Katedra Morfologicznych i Czynnościowych Podstaw Kultury Fizycznej; 

3) Członkowie:       

- dr Mariusz Jabłoński – Wydział Społeczno-Humanistyczny - Katedra Pedagogiki i Pracy 
Socjalnej; 

- dr Magdalena Bartczak – Wydział Społeczno-Humanistyczny - Katedra Zarządzania i 
Logistyki; 

- dr Agnieszka Saran-Jagodzińska – Wydział Kultury Fizycznej i Ochrony Zdrowia – Katedra 
Dietetyki; 

- dr inż. Stanisław Urbański – Wydział Budownictwa, Mechaniki i Inżynierii Środowiska - 
Katedra Mechaniki i Budowy Maszyn; 

- Joanna Felsztyńska – studentka kierunku „wychowanie fizyczne” III rok; 

- Dorota Gołdyn – studentka kierunku „pedagogika” III rok; 

- Tomasz Kowalski – student kierunku „filologia germańska” III rok; 

- Wioleta Woźniak – studentka kierunku „Fizjoterapia” II rok; 

- Paulina Ślusarska – studentka kierunku „budownictwo” III rok; 

- Maciej Żmijewski – student kierunku „budownictwo” II rok.”. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
                       Przewodniczący  

                                                      Senatu PWSZ w Koninie 

 
 
                                  /-/ prof. zw. dr hab. Mirosław Pawlak 
 


